
Zarządzenie nr 275/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 maja 2007r.

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta
na 2007 rok

Na podstawie § 11 ust.1 pkt.1 uchwały nr IV/36/2006 Rady Miasta Gorzowa Wlkp.
z dnia 29 grudnia 2006 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2007 rok oraz art. 186
ust.1  pkt.  1  i  2  ustawy z  dnia  30  czerwca  2005  roku  o  finansach  publicznych  (Dz.  U.
Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam , co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 118.499,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   15.255,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe     1.500,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     1.500,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne     2.250,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     2.250,00

Rozdział 80110 – Gimnazja   11.505,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników   11.505,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Zespół Szkół nr 20     2.528,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie     2.528,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe     2.528,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     2.528,00

Wydział Dróg i Transportu Publicznego   22.866,00
Dział 600 – Transport i łączność   22.866,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   22.866,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych   22.866,00

Wydział Majątku i Działalności Gospodarczej     1.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna     1.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     1.000,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     1.000,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej   65.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   65.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   65.000,00
§ 4080 – uposażenia i świadczenia pieniężne wypłacane przez okres roku 
żołnierzom i funkcjonariuszom zwolnionym ze służby   65.000,00

Wydział Spraw Społecznych     6.100,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia     6.100,00
Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi     2.000,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     2.000,00



Rozdział 85195 – Pozostała działalność     4.100,00
§ 4300 – zakup usług pozostałych     4.100,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny     3.350,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     3.350,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze     3.350,00
§ 4010 – wynagrodzenia osobowe pracowników     3.350,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej     2.400,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     2.400,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej     2.400,00
§ 4260 – zakup energii     2.400,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 118.499,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie   15.255,00
Rozdział 80101 – Szkoły podstawowe     1.500,00
§ 4170 – wynagrodzenia  bezosobowe     1.500,00

Rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne     2.250,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     2.250,00

Rozdział 80110 – Gimnazja   11.505,00
§ 3020 – wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń   11.505,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

Zespół Szkół nr 20 2.528,00
Dział 801 – Oświata i wychowanie     2.528,00
Rozdział 80195 – Pozostała działalność      2.528,00
§ 6060 – wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych     2.528,00

Wydział Dróg i Transportu Publicznego   22.866,00
Dział 600 – Transport i łączność   22.866,00
Rozdział 60015 – Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu   22.866,00
§ 4270 – zakup usług remontowych   22.866,00

Wydział Majątku i Działalności Gospodarczej     1.000,00
Dział 750 – Administracja publiczna     1.000,00
Rozdział 75023 – Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     1.000,00
§ 4510 – opłaty na rzecz budżetu państwa     1.000,00

Komenda Miejska Państwowej Straży Pożarnej   65.000,00
Dział 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   65.000,00
Rozdział 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej   65.000,00
§ 4110 – składki na ubezpieczenia społeczne   50.000,00
§ 4120 – składki na Fundusz Pracy     5.000,00
§ 4180 – równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i funkcjonariuszy     4.000,00
§ 4350 – zakup usług dostępu do sieci Internet     6.000,00

Wydział Spraw Społecznych     2.000,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia     2.000,00



Rozdział 85154 – Przeciwdziałanie alkoholizmowi     2.000,00
§ 4390 – zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii     2.000,00

Gorzowskie Centrum Pomocy Rodzinie i Polityki Społecznej     4.100,00
Dział 851 – Ochrona zdrowia     4.100,00
Rozdział 85195 – Pozostała działalność     4.100,00
§ 4260 – zakup energii     4.100,00

Ośrodek Wsparcia Rodziny     3.350,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     3.350,00
Rozdział 85201 – Placówki opiekuńczo-wychowawcze     3.350,00
§ 4040 – dodatkowe wynagrodzenie roczne     3.350,00

Ośrodek Interwencji Kryzysowej     2.400,00
Dział 852 – Pomoc społeczna     2.400,00
Rozdział 85220 – Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione
i ośrodki interwencji kryzysowej     2.400,00
§ 4170 – wynagrodzenia bezosobowe     2.400,00

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

wz. Prezydenta Miasta
(-)

Tadeusz Jankowski
Zastępca Prezydenta Miasta 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 275/II/2007
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 31 maja 2007 roku

Zmniejsza się 

Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół Sportowych 1500 1500

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół nr 14 2250 2250

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 4010 Razem
Zespół Szkół nr 12 11505 11505

Zwiększa się 

Dział 801, rozdział 80101
Jednostka § 4170 Razem
Zespół Szkół Sportowych 1500 1500

Dział 801, rozdział 80102
Jednostka § 4170 Razem
Zespół Szkół nr 14 2250 2250

Dział 801, rozdział 80110
Jednostka § 3020 Razem
Zespół Szkół nr 12 11505 11505


